
生态环境与城市建设学院2021年硕士研究生考试机械专业复试结果公示（第三批）

根据《福建工程学院生态环境与城市建设学院2021年硕士研究生复试录取实施细则》，福建工程学院生态环境与城市建设学院于2021年3月24日进行了第三批2021年硕士研究生机械专业复试环节，现将该批次硕士研究生复试结果公示如下，总成绩折算办法为：总成绩=（初试成绩/5）*0.6+复试成绩*0.4： 

表1 机械专业
	姓名
	考生编号
	录取专业代码
	初试成绩
	复试成绩
	总成绩
	备注

	杨祉聪
	103851210800129
	085500
	289
	86
	69.08
	待录取

	黄志鸿
	118451001000617
	085500
	278
	86
	67.76
	待录取

	沈锦钗
	105331440513164
	085500
	273
	86.8
	67.48
	待录取

	陈国鸿
	103861100302398
	085500
	286
	82.4
	67.28
	待录取

	潘鑫晨
	103861100100759
	085500
	282
	82.6
	66.88
	待录取

	袁鹏
	103851210800081
	085500
	287
	79.6
	66.28
	待录取

	张启辉
	101071020205331
	085500
	269
	82.6
	65.32
	待录取

	黄予韬
	103861100201477
	085500
	264
	79.6
	63.52
	待录取

	梁宏光
	100751136000155
	085500
	291
	56.6
	57.56
	复试成绩不合格，不予录取

	段忠义
	102551210006328
	085500
	265
	56.6
	54.44
	[bookmark: _GoBack]复试成绩不合格，不予录取





特此公示。
有意见者请于3月25日下午5：00前将意见反馈到院研究生办公室。公示无异议后报送学校招生工作领导小组审核。
联系方式：  13489194158（郑老师）

生态环境与城市建设学院
  2021年3月24日
